^egistfê-3ê. Autua-s®.

iSala das Saíss^s, I■ —• í ' 'J
CC^ubi iiÇSyéfi Pfí>3i4^^^»Ó1 #v

camara municipal DP
CAC^.O DE ,TAPEMm;M

o A TA

:9a

numero

LPi 3/3.
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE I9,...aQ.

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI IMS 312/89

INICIATIVA:

EDIL JAEDIR SARTÓRIO

HISTÓRICO:

Da cleíiominaçao a via publica do Eaiiro
Gilberto Machado.

- RUA JO.AREZ TEIXEIRA -

AUTUAÇÃO

Aos vinte e três dias do mês de outubro
mil novecentos e oitenta e - nove , autúo o presente
supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19.....?.?. ;.a 19....91.
Presidente: Solimar Bueno Patrício O

O

Vice-Presidente: Joaoyr Nascimento da Oinz
1- Secretário! Sartorio
2- Secretário: Manoel Paiva de Amorim .a»

f.1U^J3rJPAL DE
CACHOEf O £2 IT.TEf.-IR.M

ESTADO DO ESPIRITO SANTC

PA-I

3 D
PE§?í

WUiWERO

msM
&Ó D (G O )

iFí-òlsm
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Caohoeiro de Itapeinirini,23 de Outubro de 1.989»

PBOJETO DE LEI B) 1 ?3

Registre-se. Autusjse.
,  Sala das Sassões, .5^^.^/. Joinll

(Ruísrica do P ídont©')

denominação a via pública do

Bairro Gilberto Machadoe

Art. le - Eica denominada rua "JOAHEZ TEIXEIRA" a via pu

blica a rua que circula a quadra 21-À» dando ini

cio na rua Virgilio Somsnelli e retornando a mss

ma*

Art* 29 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi

cação, revogadas as disposições em contrário*

Sala das Sessõesões ̂ ] / /^ /

JANBIS Si

Vere do

\o

;io

^  ,o'

v&

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

imis

registro civil
Espirito Santo

Estado de

Comarca de

M unicípio de ..Cachioeiro - de..Xtapeniir.iia

Distrito de

CERTIDÃO DE CAvSAMENTO
Fernando Carvalho Gomes

Qfj(.ja| do Registro Civil

r-ppTTFirn
r.GERT[FlCCTruFsolP<ilM.,.m,.-Srr5-.0% 1^°

de registro de casamentos, verifiquei constar que no dia de

Br4
15 outubro —x-x-x-x-x-x-x

.  . ■■ Joarez Teixeira " e
-^.?^-^-^~>5rde 1. foi feito o casamento de

. W Ma3:Ínha..MQraÍS...Ry.t)Ím ?? -Xrr.ífcXrr>fcXrr.XrrX.,X^X«X^^X-,X-X-.X^XTX-X...X-X-.X.
-X-X-X-X-X^X-Xr-

contraído perante o ágiZ....dÍ5t.ri.tal,....S.r.....MarÍQ...da..Sil.va...Gomes -.x,x~x^x-x-x~x.
Sr, e Sra. Joel Pinto, Jair Rubim Júnior^

'^' ira:"irnani 'cec°n e Sr. "e Sra. Luiz
ilTxi-x-X-X-X-X-X-

Uba, Minas Geraxs

quinzí^^fís^^^Ã-x-x^^ , ^ outubro
aos ;; ,
e trinta e dois Çl9^ profissãoTotg.Grafq -^rx-x-x-x-x-^.,domiciliado e

esta cidade —x—x—x—x—x—x—x—x—x— filho de
residente em

José Joaqu:m Teixeira ? ..d? ..Q* HeTO.inia rrx-x-x-x-x-.x-Xrr.XTTXrTX-x-Xrr:
-x-x-x-x-x-x-x-

Ela, nascida em esta .cidade rrXTrXr^XrrXrXr. -
oito [8) -x-x-x-x-x-x-x- de....!!iaÃ^^ dFÃ^.

e trinte....e...quatrp....Cl9.a4} -x^profissão....riQ..lar. ^Xr..x^xr.x«x^x.rx^. domiciliada e
esta cidade -x-x-x-x-x-x-x-x-x- ; filha de

to^pho' d"a"Silva 'M^^ eÃíe D. Sebastiana Pimenta Morais -^x-x->^x
-X-X-X-

"  Maxdnha Pimenta Morais Teixeira "
a qual passou assinar-se „'i-t •

-  . Comunhão universal de bens, conforme Escritura...
vradB^p'e£°^Cartorio do 4S Oficio desta cidade [L,70^^^^f^ ->^..x.

aos

-x-x-x-^r.x^^

-x-x-x-x-x-x-x-

.—X—X- x-x-x—x-x—

..~^>ír.xr.?ÍF:XrXrXr.

O referido é verdade e dou fé. ,

D. B. S.

Cachoeiro de ItaP.an.irim 02 de abril-/.^-x-x^^ de 198...^.
liilii/Ãi
Oficial

substituto

TIPOVTQRA - Cachoeiro - Cód 410 - Fone. PBX - 522-0344

Comissão de Justiça
Ao Vereador

para relatar.
Sala das Comis3Õ9S,.„_....J.---i -

Comissão

-  A. ObrasComissão de OU a
^0 Vereador

para rolatar. ^ ; Jt9
Saia das Comissões, 7---
—

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO r>F e Redaçao

PROJETO DE.
Lei

iMTCiativa: Edil Jandir Sartfaio

RELATOR- Mil Manoel Paiva de Amorim

.N
o  312/89

PARECER

Somos favoráveis à aprovação da matéria^ por tratar-se

de "ama rua ainda sem denominação própria»

Sala das Gomissoes.v 1-, de/nove^ro de^989

Paulq ai aax

nte

AmorimMano va

Relator

O Sasso

bro

lanrinc

Mem

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO np OTJras e Servi.Q03 Bíblicos

PROJETO np Lei 312/89
I Min ativa: Edil Jandir Sartório

RELATOR: Edil Wilson Dillem dos Santos

PARECER

Somos favoráveis à aprovação da matéria.

Sala das Comissões, 12 de novembro de 1989-

f

AmaralJose^c

entePre

Wilson Dilato "dps Santos
V)

Relator

'de AlmeidaJorse

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/1000